Diário n. 2 de 11 de setembro de 2015

1ª Promotoria de Justiça - Socorro

Portaria de instauração de Procedimento Preparatório de Inquérito Civil

PORTARIA n.º 058/2015

O Ministério Público do Estado de Sergipe, aos nove dias do mês de setembro de 2015, através da 1ª Promotoria de Justiça
Cível de Nossa Senhora do Socorro, instaurou o Procedimento Preparatório de Inquérito Civil, tombado no sistema PROEJ sob
o nº 59.15.01.0099, tendo por objeto a verificação de suposta situação de risco das crianças M.A.D.S.J, R.G.S, A.V.G.S e
R.D.M.D.S.

Nossa Senhora do Socorro, 09 de setembro de 2015.

Luis Fausto Dias de Valois Santos

Promotor de Justiça

Portaria de instauração de Procedimento Preparatório de Inquérito Civil

PORTARIA n.º 059/2015

O Ministério Público do Estado de Sergipe, aos nove dias do mês de setembro de 2015, através da 1ª Promotoria de Justiça
Cível de Nossa Senhora do Socorro, instaurou o Procedimento Preparatório de Inquérito Civil, tombado no sistema PROEJ sob
o nº 59.15.01.0098, tendo por objeto a averiguação suposta irregularidade no transporte para tratamento fisioterápico fora do
domicílio, de pessoas com paralisia cerebral.

Nossa Senhora do Socorro, 09 de setembro de 2015.

Luis Fausto Dias de Valois Santos

Promotor de Justiça

Diário n. 2 de 11 de setembro de 2015 2

Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe, instituído pela Lei Complementar n. 261 de 23 de Junho de 2015. Assinado por meio eletrônico
mediante certificação digital ICP-Brasil.

		marcia.rocha@mpse.mp.br
	2015-09-11T13:06:42-0300
	Aracaju/SE
	MARCIA RAFAELLA FREIRE ROCHA:80918000530
	Assinatura do Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público